2 2022年5月20日 星期五

责任编辑：胡卓姗 电话：0570-6660365 投稿信箱：khrb@163.com综合新闻
JINRI KAIHUA

机构名称：浙江开化农村商业银行股
份有限公司开阳支行
业务范围：吸收公众存款；发放短期、
中期和长期贷款；办理国内结算；办
理票据承兑与贴现；代理发行、代理
兑付政府债券；从事银行卡业务；代
理收付款项；经营上级机构在银行保
险监督管理机构批准业务范围内授
权的其他业务。
批准日期：1992年09月14日
机构住所：浙江省衢州市开化县华埠
镇解放街60号
机构编码：B1729S333080006
发证机关：中国银行保险监督委员会
衢州监管分局
发证日期：2022年05月18日
许可证流水号：00881515

关于变更《中华人民
共和国金融许可证》

的公告

以上信息可在中国银行保险监督
管理委员会网址（www.cbirc.gov.cn）
查询。

下列机构经中国银行保险监督
管理委员会衢州监管分局批准变更，
现予以公告。

本报讯（通讯员 方争
游）村庄沿线摆放着齐齐整
整的花坛，美丽庭院和“一米
菜园”扮靓了农户的房前屋
后，大型红色文化党建广场
宽敞明亮、干净整洁……5
月 17日，笔者在华埠镇新青
阳村看到了一幅动人的美丽
乡村新画卷。

新青阳村由原青阳村、
花洲村、松崖村三村合并而
来，全村共有 335户 987人。
三村合并后，村委会就设在
上世纪六十年代建造的一座
闲置小学，存在“一小五多”
的现状，即：空间小、围墙多、
杂物多、沟渠多、死角多、垃
圾多。小小围墙，不仅挤压
了村民的行走空间，也成了
一堵与村民隔离的“心墙”。

“新青阳村要有一个新
面貌，才配叫新青阳村。”村
党支部书记、村主任童志华
相告，要提高村庄品位，首先
必须改变“脏乱差”现象。为

此，村里制定“一场一路一
院”改造方案，在村中心建设
红色文化党建广场，在公路
沿线建造一条花坛，并动员
家家户户打造“美丽庭院”。
在县财政部门的帮助下，新
青阳村改建内容纳入 2021
年“微改造、精提升”文旅建
设项目，总投资135.2万元。

“红色文化党建广场建
成后，乱点变亮点，新青阳村
呈现新面貌。”童志华相告，
改建后的红色文化党建广场
拆除了围墙，连接外延道路
空间。原本不通小车的广
场，现在可以停下 10辆旅游
大巴，可容纳 1000多人，为
村民开展休闲活动提供了舒
适环境。家住广场边的村民
童志祥高兴地说，现在广场
变大了，变美了，村里真是为
大家办了一件大好事。

村民童林春住在新青阳
村公路旁，家中错落有致的
美丽庭院格外吸睛，玉米、辣

椒、四月豆等蔬菜更是让“一
米菜园”有了色彩。村委会
副主任陈吉东介绍，像童林
春一样的美丽庭院示范户，
目前全村共有十多户，建成

“一米菜园”700余平方米，
接下来该村将以点带面，让
美丽庭院在全村遍地开花。

“这都是‘微改造、精提
升’带来的成果。”童志华说，

新青阳村是新安江移民村，
又是红色文化村，红色文化
党建广场的改建为今后该村
发展红色文化、移民文化打
下了基础。目前，村里正在
建设红色贸易路线展示厅，
培训乡村导游，努力讲好红
色故事和移民文化故事，让
红色资源、美丽环境真正转
化为美丽经济。

“微改造”赋能乡村环境“精提升”

新青阳村有了新面貌

连日来，开化县卫生监
督所深入公共管辖场所，发
放防范养老诈骗宣传单，动
员群众下载注册“国家反诈
中心”APP，提升群众对养老
诈骗的自我防范意识和能
力。

通讯员 徐丹 摄

筑牢养老诈骗
“防火墙”

（上接第一版）
就做好池淮人大工作，余建华要求，

要注重规范打造，加强乡镇人民代表大
会制度的有效执行和乡镇人大工作的有
效开展，提高政治素质和依法履职能力，
更好助力共同富裕示范区建设。要注重
品牌塑造，深化“一网三联”1+3+X、议事
茶亭履职模式建设，积极探索符合池淮
人大特色的代表联络站室提升模式，打
响池淮人大品牌。要注重形象再造，进
一步压实“双联系”制度机制，扎实开展

“六访六促”主题活动，不断加强人大代
表与人民群众的联系，进一步凝聚共同
富裕示范区共建合力。

活动中，余建华一行还视察了人大
代表联络站、集镇污水处理厂扩容、茶叶
加工小微产业园等建设情况，督导了池
淮镇农贸市场、星新社区全国文明城市
创建工作。

（上接第一版）
汪黎云强调，做一名“懂

政协、有情怀”的政协委员，
就是要识大体、顾大局。要
充分发扬人民政协崇尚读书
学习的优良传统，时刻以党
和人民的根本利益为重，摆
正自身位置，在事关全局利
益问题上旗帜鲜明，不摇摆
不定、不随波逐流。要勇担

当、为民生。把不断满足人
民群众对美好生活的向往作
为履职的出发点和落脚点，
以履职为民的实际成效体现
人民政协的担当作为。坚持
做到为民多发声、为民多宣
传、为民多解忧，利用自身岗
位职责和特长，带头参与扶
贫帮困、捐资助教、志愿服务
等公益活动，切实为群众办

实事、办好事。她希望，全县
政协委员要以本次系列活动
为契机，加强学习，砥砺奋
进，积极发挥示范带动作用，
为国家公园城市现代化建
设、扎实推动共同富裕示范
区建设，贡献委员的智慧和
力量。

委员们纷纷表示，通过
此次大讨论活动，进一步增

进了自己对政协的理解，提
升了委员的荣誉感、责任感
和使命感。今后将进一步加
强学习，切实提高履职能力，
充分利用政协平台发好声、
传播正能量，为推动全县经
济社会发展作出积极贡献。

县政协开展“做一个‘懂政协’有情怀的政协委员
大学习大讨论”系列活动

县人大常委会主任
余建华赴池淮镇开
展“双联系”活动

受开化县三江生态工业
投资有限公司委托，定于
2022年 5月 27日（星期五）
上午 10时整，在开化县芹阳
办事处钟山路 24号二楼银
典拍卖公司会议室拍卖。

一、拍卖标的及起拍价：
开化县新材料新装备产

业园溶洞口地块宕渣，总方
量约 82032立方米，起拍价

205.08万元。
二、拍卖方式：有保留价

的增价拍卖。
三、标的咨询和展示：自

公告之日起即行咨询和展
示，各竞买人可在拍卖前自
行到现场进行踏勘，踏勘现
场所发生的费用自行承担。

四、竞买报名：自公告之
日起至 2022年 5月 26日下

午 5时止，单位凭营业执照
复印件、法人委托书、法人身
份证复印件及委托人身份证
复印件,自然人凭个人身份
证复印件到开化县城关镇钟
山路 24号办理报名手续，报
名费 100 元。咨询电话：
6022680

五、信用保证金：竞买本
次拍卖会标的信用保证金为

80万元。保证金以实际到账
为准，交款户名：浙江银典拍
卖 有 限 公 司 ，账 号 ：
1209210009201291429，开户
行：工行衢州分行。未成交保
证金三日内退还（不计息）。

联 系 电 话 ：8888192
15068933085（693085）

浙江银典拍卖有限公司
2022年5月20日

浙江银典拍卖有限公司拍卖公告

本报讯（通讯员 齐振松 牛世豪）
“深山里的山茶油品质好，深受城里人的
喜爱，订单供不应求。”日前，位于苏庄镇
的永宗山茶油专业合作社收到了 32000
斤山茶油订单。合作社社长程永忠表
示，2021年，该合作社生产山茶油 10万
斤，销往全国各地，销售收入达600多万
元，并带动 200余户农户仅山茶油一项
户均年增收3万余元。

开化永宗山茶油专业合作社成立于
2012年，30位社员、120户茶农拥有油茶
种植面积达1350亩。目前，合作社拥有
机榨设备 3套、木榨设备 1套，精炼设备
1套，同时进购标准化监测、化验设备，
按照“国家食用油标准化”实验操作，员
工进车间一律穿工作服并消毒，保持生
产车间整洁卫生。山茶油出厂前实行严
格检测化验，并实行统一包装、统一品
牌，确保每一滴油合格出厂。

永宗山茶油
助农增收

红色文化党建广场